xxxx工程项目钢筋买卖

合  同

甲方：xxxxxxxxxx

乙方：xxxxxxxxxxxxx

     经甲乙双方依法友好协商达成协议，甲方                 项目地块所需钢材委托乙方供应，为了明确甲、乙双方的责任和义务，特订立此合同，双方共同遵照执行。

合同履约地点：xxxxxxxxxx

合同标的：本工程范围内所需钢材   及冷扎钢共约   吨，具体以实际需用数量现场验收为准。

合同供货时间：按甲方通知为准。供货时间计划由甲方提前二（或一天）天通知乙方，乙方必须按甲方指定时间位置供货到场。如因乙方原因接通知后二天内货不能到场，超过一天，每天按所供材料金额的 %从应付钢筋材料款中扣除。

质量标准：乙方所供钢材质量必须符合国家现行标准，并得到甲方现场认可，材质证明资料齐全。如果货到工地经检验后，因质量检验和外观检测不合格等问题所造成的退货损失都由乙方负责。

供货安全：乙方应自行保证采购供货运输、卸货、搬运、退场等相关人员和车辆的安全，如因此造成的损失由乙方负责。

单价：甲乙双方根据市场行情按甲方当天提供的提货数量商定钢材供货单价并在乙方相关送货单据签名确认，本协议最终结

算金额以乙方开具的经甲方收货经手人签字确认的相关送货单据为准。双方确认的价格含运送该工程现场指定位置的全部费用和卸车及按品种、规格和项目部要求分类堆放的费用，但不包含发票税金。材料供完合同即行终止。

本工程所需           线材，经双方监督采取过磅验收方式验收，          实行点条按理论依据计算重量。

结算及付款方式：按每批货结算方式：每批货到达工地当日起30日内双方结算确认，并在每批货结算确认后15日内付清该批货款。

双方责任和违约处罚：

乙方：1、必须保证材料按合同约定的时间进场，否则视为违约；2、质量保证符合验收标准，抽检不合格自行退货，费用自理，造成损失视为违约；3、质保资料齐全并按时送达，如三次要求无法送达视为违约。

甲方：1、提前二天提供材料供货计划；2、按时办理验收结算，否则视为违约；3、按合同支付材料款，否则视为违约。

    如因以上原因或其他原因乙方私自中止履行合同，乙方应当支付进场材料的3%材料价款违约金给甲方，甲方有权直接从应付钢筋材料款扣除。如因甲方原因和资金不能保障，由此造成所欠货款按日利率千分之一计违约金给乙方。

甲方委托                 为本协议钢材收货经手人，其权限为：确认收货及收货的品种、规格、数量、金额，甲方如有人事异动，须及时通知乙方，否则，如有损失均由甲方负责。

甲方收货人签字样本                     。

本合同只限                             工程，材料结算款支付完毕，合同自行失效。

本合同未尽事宜由甲、乙双方协商，签署补充协议解决。

双方协商不成，由    市人民法院裁决。

十四、   本合同经甲、乙双方签字盖章之日起生效，本合同一式肆份，甲方贰份，乙方贰份。

甲方：xxxxxxxxxxxxxxxxx          乙方：xxxxxxxxx

xxxxxxxxx                   xxxxxxx

有权签字人：                          有权签字人：

         年   月   日                        年   月   日